
Uchwała Nr XXXVI/339/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 sierpnia 2021  
                                                                                                   

 

w sprawie zmiany nazwy przystanku komunikacji miejskiej „Suche Stawy” na „Suche Stawy – 

Hutnik Kraków”. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r.  

poz. 5480, ze zm.), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o zmianę nazwy przystanku komunikacji miejskiej „Suche Stawy” na 

„Suche Stawy – Hutnik Kraków”. 
 

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                            
                    

Przewodniczący                                                                                                       

Rady i Zarządu 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

            Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowana nazwa przystanku zlokalizowanego przy terenach sportowych Hutnika Kraków 

jednoznacznie określa kierunek i podkreśla charakter sportowy miejsca, jest wyrazem należnego 

szacunku do historii tego miejsca, w którym od 70 lat kolejne pokolenia angażują się w 

działalność i rozwój Hutnika Kraków. 

70. jubileusz powstania  Hutnika Kraków zbiegł się w czasie z powrotem drużyny piłkarskiej 

tego klubu na centralny szczebel rozgrywkowy. Klub prowadzony przez stowarzyszenie Nowy 

Hutnik 2010 zarządza większością dawnych terenów należących dawniej do Klubu Sportowego 

Hutnik Kraków (a potem SSA Hutnik Kraków) i dynamicznie się rozwija szkoląc między innymi 

ponad 500 dzieci w Akademii Piłkarskiej Hutnik Kraków. 

Wnioskowana zmiana zgodna jest ponadto z zapisami uchwały NR XLVI/610/12 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie nadania nazwy stadionowi oraz kompleksowi boisk 

treningowych przy ul. Ptaszyckiego 4 w Krakowie, w szczególności z jej §2 dotyczącym 

upamiętnienia tradycji, barw, symboli i sukcesów klubu sportowego Hutnik Kraków, a także 

wspierania inicjatyw kultywujących i nawiązujących do tradycji klubu sportowego Hutnik 

Kraków. 
                    


